

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองปล้อง-หนองตะคลอง(ต่อถนนคอนกรีตเดิม) หมู่ที่ 4 บ้านหนองอ้ายสาม
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.โพธิ์นกยูง อ.หันคา จ.ชัยนาท
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์นกยูง
 แบบเลขที่ พ. 001-61
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 21 เมษายน 2564
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 220.00 ม. ทน 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 660.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	298,297.83	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	298,297.83	
	คิดเป็นราคางานก่อสร้าง (สองแสนเก้าหมื่นแปดพันสองร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์)	298,297.83	

ระยะทางดำเนินการ 0.220 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,355,899.23 บาท

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิมล สุขบัวใหญ่)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอุบล บรรทัด)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายลำพอง ขอพิง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ โกช่วย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรเทง เทพารักษ์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองปล้อง-หนองตะคลอง(ต่อถนนคอนกรีตเดิม) หมู่ที่ 4 บ้านหนองอ้ายสาม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.โพธิ์นกยูง อ.หันคา จ.ชัยนาท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์นกยูง

แบบเลขที่ พ. 001-61

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	220.00	1.69	371.80	1.3607	2.30	505.91
	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	748.00	1.69	1,264.12	1.3607	2.30	1,720.09
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	33.00	397.10	13,104.30	1.3607	540.33	17,831.02
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	660.00	292.56	193,089.60	1.3607	398.09	262,737.02
	3.2 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	66.00	128.14	8,457.24	1.3607	174.36	11,507.77
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	17.60	166.86	2,936.74	1.3607	227.05	3,996.02
รวมค่าก่อสร้าง								298,297.83

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

219,223.80

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิมล สุขบัวใหญ่)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอุบล บรรทัด)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายลำพอง ขอพึง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ โกช่วย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรเท็ง เทพารักษ์)

